
____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
 
Prot. n. 7193/F1 
Latina, 03/12/2018 
 

 
 

IL DIRETTORE  

VISTO il bando (Prot. n. 6670/F1 del 09/11/2018) relativo alla procedura pubblica per 
l’individuazione di destinatari si contratto di insegnamento; 
VISTA la nomina della commissione con decreto del 27 novembre 2018 Prot.7063/F1 
VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando, acquisita   
il 28/ novembre 2018 con protocollo 7099/F1;  
VERIFICATA la correttezza delle procedure  
 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI 
INDIVIDUAZIONE PROVVISORIA 
LINGUA STRANIERA COMUNITARIA: INGLESE  

Candidato individuato 

Jeremy Barnaby Priest  

Alla presente individuazione è possibile fare reclamo scritto al Direttore entro 5gg dalla 
pubblicazione  

 
       

F.to  IL DIRETTORE 
     Prof. Giovanni Borrelli 


